
Fakulteti I Gjuhëve të Huaja 
Master Shkencor në Perkthim dhe Interpretim 
Dega Gjuhë Greke 
Program I Parë Studimi 

Nr Emër Mbiemër
1 Anxhela Babaliu
2 Kris Boçi
3 Emanuela Cara
4 Driola Leka
5 Elisa Locaj
6 Elena Shuli
7 Geraltina Tafaj
8 Kejda Fejzulla
9 Gerta Selmanaj

10 Artiola Rica
11 Resmie Lala
12 Vilsona Tota
13 Dasajeva Vishkulli
14 Kristina Joti
15 Thanas Poçi
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